



## ÖZEL KIRKLARELİ FEN BİLİMLERİ ANAOKULU "ORMAN ATÖLYESİ ÇALIŞMALARI"NA BAŞLARKEN

Sevgili Ebeveynler,

İçinde bulunduğumuz çağda bizden önceki nesillerin hayalini bile kuramayacağı benzersiz teknolojik gelişmeler yaşıyoruz. Bu gelişmelerin pek çoğu yaşamımızı inanılmaz derecede kolaylaştırıyor. Peki, bunun bedelini nasıl ödüyoruz, hiç düşündünüz mü? Ya çocuklarımız... Teknolojinin onların yaşamındaki yeri onlara bedel ödetmiyor mu? İş yaşamımızın yoğunluğu, bizleri onlarla kaliteli vakit geçirmekten alıkoymuyor mu? Erteleyemediğimiz görüşmeler ve bitmek bilmeyen ev işleri, onları ekranlara mahkûm etmiyor mu? Sosyalleşmekten uzaklaştıklarına, hırçınlaştıklarına ve daha pek çok olumsuz davranış sergilediklerine tanık olmuyor muyuz?



## CEVABINIZ "EVET!" İSE SİZLERİ ORMAN ATÖLYESİ İLE TANIŞTIRACAĞIZ!

Öncelikle sakin olun. Çünkü biz, çocuklarımızın ekran başındaki anlamsız yorgunluklarını, temiz havadaki anlamlı kazanımlara dönüştürmek için hazırız! Önceden planlanmış ve organize edilmiş programların bir lider tarafından ormanlık alanda uygulandığı eğitim çalışmalarını ifade eden "Orman Atölyesi", öğrenci merkezli, esnek ve iletişim kurma becerilerine sınıf ortamında olduğundan daha fazla olanak sağlayan bir çalışmadır. Üstelik atölyede koşmak, bağırarak gibi sınıf ortamının olmazsa olmazı olan pek çok kurala ihtiyaç yoktur! :)

Orman Atölyesi benzeri çalışmalar yapan çoğu okul, bu etkinlikleri okul bahçesinde gerçekleştirmekte olup, bu çalışmaların gereği olan "yapılandırılmamış mekan" kavramından uzak kalmaktadır. Şanslıyız ki şehrimiz, bu çalışmalarını gerçekleştirmeye büyük olanak sağlamakta. Dolayısıyla Özel Kırklareli Fen Bilimleri Anaokulu öğrencileri GERÇEK ormana gidecekler!



## KÜÇÜK ÇOCUKLARLA ORMANA GİTMEK RİSKLİ DEĞİL Mİ?

Elbette riskli! Risk, zaten günlük yaşamımızın bir parçası. Yapılan çalışmalara göre evlerimiz, kazaların en yoğun ve sık yaşandığı ortamların başında geliyor. Evet, orman da riskli ama evimizdeki riskleri ortadan kaldırmak için aldığımız tedbirler gibi orman atölyesi çalışmalarımız için de tedbirlerimizi aldık.



## NEDEN "ORMAN"?

Orman Atölyesi çalışmalarının en önemli özelliği tek seferlik bir geziden çok, ormanlık alanda gerçekleştirilen düzenli çalışmalardan meydana geliyor olmasıdır. Çalışmalar, öğrenci ve doğa arasındaki ilişkinin gelişimini desteklemek amacıyla ormanlık alanda gerçekleştirilir. Orman Atölyeleri Çalışmalarında, orman pedagojisine uygun planlanmış müfredat içerikleri uygulanır. Waldorf Pedagojisi yaklaşımı ile zenginleştirilmiş olan bu müfredat, öğrencinin bedensel ve ruhsal sağlığını destekleyerek yaşamının gelecek dönemlerinde de içselleştirdiği kazanımları kullanmasını sağlayacaktır. Orman, bu eğitimin gerçekleştirilebileceği en doğru alandır. Çünkü katılımcılar yani öğrenciler, özgün oluşlarını ormanda muhafaza edebilir, araştırma ve keşfetme becerileri kazanabilir, yerinde riskler alabilir ve hem kendileri hem de yaşamlarının tüm paydaşları ile olumlu ilişkiler geliştirebilirler. Tüm bunları yaparken de doğal yaşamla güçlü bir bağ kurarlar. Orman Atölyesi Çalışmaları, hava şartları ne olursa olsun her mevsimde gerçekleştirilebileceğinden, öğrenci doğal yaşamın yakın tanığı olur ve bu döngü onun kendi iç dünyasında yeni keşifler yapmasına olanak verir.